

SNCC.F.069
Version: 1.0.0

Cantidad Procesos Registrados	42
Monto Estimado Total	RD\$ 446,205,888.38

Capítulo	0205
Sub Capítulo	01
Unidad Ejecutora	0007
Unidad de Compra	Programa de Administración Financiera Integrada
Código de la Unidad de Compra	000221
Año Fiscal	2021
Fecha Aprobación	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Suministro de Limpieza	Planificación	Bienes	Compras por debajo del Umbral	Sí	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	05-04-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE			Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	14-04-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
47131812	Refrescador de aire	Unidad	12	RD\$ 90.00	RD\$ 1,080.00	-
47131812	Refrescador de aire	Unidad	6	RD\$ 1,200.00	RD\$ 7,200.00	-
47131807	Blanqueadores	Galón	3	RD\$ 150.00	RD\$ 450.00	-
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Galón	5	RD\$ 350.00	RD\$ 1,750.00	-
47131604	Escobas	Unidad	2	RD\$ 150.00	RD\$ 300.00	-
47131608	Cepillos de baño	Unidad	2	RD\$ 300.00	RD\$ 600.00	-
47131602	Almohadillas para restregar	Unidad	4	RD\$ 125.00	RD\$ 500.00	-
47121701	Bolsas de basura	Paquete	12	RD\$ 500.00	RD\$ 6,000.00	-
47121701	Bolsas de basura	Paquete	24	RD\$ 500.00	RD\$ 12,000.00	-
47131810	Productos para el lavaplatos	Galón	4	RD\$ 320.00	RD\$ 1,280.00	-
47131824	Limpiadores de vidrio o ventanas	Unidad	1	RD\$ 300.00	RD\$ 300.00	-
47131611	Recogedor de basura	Unidad	1	RD\$ 250.00	RD\$ 250.00	-
47131618	Traperos húmedos	Unidad	6	RD\$ 200.00	RD\$ 1,200.00	-
24101510	Contenedor de basura plástico	Unidad	4	RD\$ 450.00	RD\$ 1,800.00	-
24101510	Contenedor de basura plástico	Unidad	15	RD\$ 350.00	RD\$ 5,250.00	-
53131626	Desinfectante de manos	Paquete	12	RD\$ 90.00	RD\$ 1,080.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 41,040.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Suministros de Limpieza	Planificación	Bienes	Compras por debajo del Umbral	Sí	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-07-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE			Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	21-07-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	Distrito Nacional

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
-----------------	----------	------------------	-------------------------	--------------------------	----------------------	---

47131812	Refrescador de aire	Unidad	12	RD\$	90.00	RD\$	1,080.00	-	
47131812	Refrescador de aire	Unidad	6	RD\$	1,200.00	RD\$	7,200.00	-	
47131807	Blanqueadores	Galón	3	RD\$	150.00	RD\$	450.00	-	
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Galón	5	RD\$	350.00	RD\$	1,750.00	-	
47131604	Escobas	Unidad	2	RD\$	150.00	RD\$	300.00	-	
47131608	Cepillos de baño	Unidad	2	RD\$	300.00	RD\$	600.00	-	
47131602	Almohadillas para restregar	Unidad	4	RD\$	125.00	RD\$	500.00	-	
47121701	Bolsas de basura	Paquete	12	RD\$	500.00	RD\$	6,000.00	-	
47121701	Bolsas de basura	Paquete	24	RD\$	500.00	RD\$	12,000.00	-	
47131810	Productos para el lavaplatos	Galón	4	RD\$	320.00	RD\$	1,280.00	-	
47131824	Limpiadores de vidrio o ventanas	Galón	1	RD\$	300.00	RD\$	300.00	-	
47131611	Recogedor de basura	Unidad	1	RD\$	250.00	RD\$	250.00	-	
47131618	Traperos húmedos	Unidad	4	RD\$	200.00	RD\$	800.00	-	
42131606	Máscaras quirúrgicas o de aislamiento para personal médico	Caja	4	RD\$	1,500.00	RD\$	6,000.00	-	
53131626	Desinfectante de manos	Paquete	12	RD\$	90.00	RD\$	1,080.00	-	
TOTAL COMPRA ESTIMADA							RD\$	39,590.00	

Eliminar Procedimiento

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Suministros de Limpieza	Planificación	Bienes	Compras por debajo del Umbral	Sí	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-10-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	08-10-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	Distrito Nacional

+

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
47131812	Refrescador de aire	Unidad	12	RD\$ 90.00	RD\$ 1,080.00
47131812	Refrescador de aire	Unidad	6	RD\$ 1,200.00	RD\$ 7,200.00
47131807	Blanqueadores	Galón	3	RD\$ 150.00	RD\$ 450.00
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Galón	5	RD\$ 350.00	RD\$ 1,750.00
47131604	Escobas	Unidad	2	RD\$ 150.00	RD\$ 300.00
47131608	Cepillos de baño	Unidad	2	RD\$ 300.00	RD\$ 600.00
47131602	Almohadillas para restregar	Unidad	4	RD\$ 125.00	RD\$ 500.00
47121701	Bolsas de basura	Paquete	12	RD\$ 500.00	RD\$ 6,000.00
47121701	Bolsas de basura	Paquete	24	RD\$ 500.00	RD\$ 12,000.00
47131810	Productos para el lavaplatos	Galón	4	RD\$ 320.00	RD\$ 1,280.00
47131824	Limpiadores de vidrio o ventanas	Galón	1	RD\$ 300.00	RD\$ 300.00
47131611	Recogedor de basura	Unidad	1	RD\$ 250.00	RD\$ 250.00
47131618	Traperos húmedos	Unidad	4	RD\$ 200.00	RD\$ 800.00
42131606	Máscaras quirúrgicas o de aislamiento para personal médico	Caja	2	RD\$ 1,500.00	RD\$ 3,000.00
53131626	Desinfectante de manos	Paquete	12	RD\$ 90.00	RD\$ 1,080.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 36,590.00

Eliminar Procedimiento

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Artículos de Papel	Planificación	Bienes	Compras Menores	Sí	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	12-05-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional

+

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO

-

14111704	Papel higiénico	Paquete	450	RD\$	500.00	RD\$	225,000.00	-
14111703	Toallas de papel	Paquete	250	RD\$	1,600.00	RD\$	400,000.00	-
14111705	Servilletas de papel	Paquete	20	RD\$	118.00	RD\$	2,360.00	-
44121635	Husos para cinta adhesiva	Unidad	20	RD\$	55.00	RD\$	1,100.00	-
44121635	Husos para cinta adhesiva	Unidad	3	RD\$	64.84	RD\$	194.52	-
14111515	Papel para sumadora o máquina registradora	Unidad	10	RD\$	28.93	RD\$	289.30	-
14111514	Blocs o cuadernos de papel	Unidad	125	RD\$	35.00	RD\$	4,375.00	-
14111514	Blocs o cuadernos de papel	Unidad	100	RD\$	64.00	RD\$	6,400.00	-
44101805	Cintas para calculadoras	Unidad	4	RD\$	52.00	RD\$	208.00	-
14111511	Papel de escritura	Resma	60	RD\$	183.00	RD\$	10,980.00	-
14111511	Papel de escritura	Resma	2	RD\$	365.00	RD\$	730.00	-
14111530	Papel de notas autoadhesivas	Unidad	18	RD\$	80.00	RD\$	1,440.00	-
14111530	Papel de notas autoadhesivas	Unidad	18	RD\$	120.00	RD\$	2,160.00	-
						TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 655,236.82	

Eliminar Procedimiento

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Artículos de Papel	Planificación	Bienes	Compras Menores	Sí	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-07-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	23-07-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	Distrito Nacional

+

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
14111704	Papel higiénico	Paquete	450	RD\$ 500.00	RD\$ 225,000.00	
14111703	Toallas de papel	Unidad	250	RD\$ 1,600.00	RD\$ 400,000.00	
14111705	Servilletas de papel	Paquete	20	RD\$ 118.00	RD\$ 2,360.00	
44121635	Husos para cinta adhesiva	Unidad	20	RD\$ 55.00	RD\$ 1,100.00	
44121635	Husos para cinta adhesiva	Unidad	3	RD\$ 64.84	RD\$ 194.52	
14111515	Papel para sumadora o máquina registradora	Unidad	10	RD\$ 28.93	RD\$ 289.30	
14111514	Blocs o cuadernos de papel	Unidad	125	RD\$ 35.00	RD\$ 4,375.00	
14111514	Blocs o cuadernos de papel	Unidad	100	RD\$ 64.00	RD\$ 6,400.00	
44101805	Cintas para calculadoras	Unidad	4	RD\$ 52.00	RD\$ 208.00	
14111511	Papel de escritura	Resma	60	RD\$ 183.00	RD\$ 10,980.00	
14111511	Papel de escritura	Unidad	2	RD\$ 365.00	RD\$ 730.00	
14111530	Papel de notas autoadhesivas	Unidad	18	RD\$ 80.00	RD\$ 1,440.00	
14111530	Papel de notas autoadhesivas	Unidad	18	RD\$ 120.00	RD\$ 2,160.00	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 655,236.82

Eliminar Procedimiento

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Artículos de Papel	Planificación	Bienes	Compras Menores	Sí	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-10-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	14-10-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	Distrito Nacional

+

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
14111704	Papel higiénico	Paquete	450	RD\$ 500.00	RD\$ 225,000.00
14111703	Toallas de papel	Unidad	250	RD\$ 1,600.00	RD\$ 400,000.00
14111705	Servilletas de papel	Paquete	20	RD\$ 118.00	RD\$ 2,360.00
44121635	Husos para cinta adhesiva	Unidad	20	RD\$ 55.00	RD\$ 1,100.00

44121635	Husos para cinta adhesiva	Unidad	3	RD\$	64.84	RD\$	194.52	-	
14111515	Papel para sumadora o máquina registradora	Unidad	10	RD\$	28.93	RD\$	289.30	-	
14111514	Blocs o cuadernos de papel	Unidad	125	RD\$	35.00	RD\$	4,375.00	-	
14111514	Blocs o cuadernos de papel	Unidad	100	RD\$	64.00	RD\$	6,400.00		
14111507	Papel para impresora o fotocopiadora	Resma	60	RD\$	183.00	RD\$	10,980.00		
14111507	Papel para impresora o fotocopiadora	Resma	2	RD\$	365.00	RD\$	730.00		
14111530	Papel de notas autoadhesivas	Unidad	18	RD\$	80.00	RD\$	1,440.00		
14111530	Papel de notas autoadhesivas	Unidad	18	RD\$	120.00	RD\$	2,160.00		
TOTAL COMPRA ESTIMADA							RD\$	655,028.82	

Eliminar Procedimiento

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Artículos del Hogar	Planificación	Bienes	Compras por debajo del Umbral	Sí	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	09-04-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional

+

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
52151504	Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	Paquete	200	RD\$ 150.00	RD\$ 30,000.00
52151504	Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	Paquete	250	RD\$ 125.00	RD\$ 31,250.00
52151804	Teteras para uso doméstico	Unidad	2	RD\$ 1,500.00	RD\$ 3,000.00
52152102	Vasos para beber para uso doméstico	Unidad	4	RD\$ 350.00	RD\$ 1,400.00
52152101	Tazas de café o té para uso doméstico	Unidad	14	RD\$ 250.00	RD\$ 3,500.00
52141526	Cafeteras para uso doméstico	Unidad	3	RD\$ 1,500.00	RD\$ 4,500.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 73,650.00

Eliminar Procedimiento

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Artículos del Hogar	Planificación	Bienes	Compras por debajo del Umbral	Sí	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	12-07-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	Distrito Nacional

+

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
52151504	Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	Paquete	200	RD\$ 150.00	RD\$ 30,000.00
52151504	Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	Paquete	250	RD\$ 125.00	RD\$ 31,250.00
52151804	Teteras para uso doméstico	Unidad	2	RD\$ 1,500.00	RD\$ 3,000.00
52152102	Vasos para beber para uso doméstico	Unidad	2	RD\$ 350.00	RD\$ 700.00
52152101	Tazas de café o té para uso doméstico	Unidad	4	RD\$ 250.00	RD\$ 1,000.00
48101904	Copas para servicio de comidas	Unidad	4	RD\$ 1,200.00	RD\$ 4,800.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 70,750.00

Eliminar Procedimiento

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Artículos del Hogar	Planificación	Bienes	Compras por debajo del Umbral	Sí	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-10-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-12-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	Distrito Nacional

+

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
52151504	Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	Paquete	200	RD\$ 150.00	RD\$ 30,000.00
52151504	Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	Paquete	250	RD\$ 125.00	RD\$ 31,250.00
52151804	Teteras para uso doméstico	Unidad	2	RD\$ 1,500.00	RD\$ 3,000.00
52152008	Teteras o cafeteras para uso doméstico	Unidad	3	RD\$ 1,500.00	RD\$ 4,500.00
52152101	Tazas de café o té para uso doméstico	Unidad	4	RD\$ 250.00	RD\$ 1,000.00
48101904	Copas para servicio de comidas	Unidad	4	RD\$ 1,000.00	RD\$ 4,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 73,750.00

Eliminar Procedimiento

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Alimentos y Bebidas	Planificación	Bienes	Compras por debajo del Umbral	Sí	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	09-04-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional

+

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
50161509	Azucres naturales o productos endulzantes	Paquete	250	RD\$ 200.00	RD\$ 50,000.00
50161509	Azucres naturales o productos endulzantes	Paquete	300	RD\$ 250.00	RD\$ 75,000.00
50201714	Cremas no lácteas	Unidad	10	RD\$ 300.00	RD\$ 3,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 128,000.00

Eliminar Procedimiento

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Alimentos y Bebidas	Planificación	Bienes	Compras por debajo del Umbral	Sí	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	12-07-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

+

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
50161509	Azucres naturales o productos endulzantes	Paquete	250	RD\$ 200.00	RD\$ 50,000.00
50161509	Azucres naturales o productos endulzantes	Paquete	300	RD\$ 250.00	RD\$ 75,000.00
50201714	Cremas no lácteas	Unidad	10	RD\$ 300.00	RD\$ 3,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 128,000.00

Eliminar Procedimiento

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Alimentos y Bebidas	Planificación	Bienes	Compras por debajo del Umbral	Sí	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-10-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	11-10-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	Distrito Nacional

+

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
50161509	Azucres naturales o productos endulzantes	Paquete	250	RD\$ 200.00	RD\$ 50,000.00
50161509	Azucres naturales o productos endulzantes	Paquete	300	RD\$ 250.00	RD\$ 75,000.00
50201714	Cremas no lácteas	Unidad	10	RD\$ 300.00	RD\$ 3,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 128,000.00

Eliminar Procedimiento

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Alimentos y Bebidas	Planificación	Bienes	Compras Menores	Sí	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	12-04-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional

+

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
50202301	Agua	Unidad	400	RD\$ 70.00	RD\$ 28,000.00
50202301	Agua	Paquete	80	RD\$ 250.00	RD\$ 20,000.00
50201711	Té instantáneo	Caja	20	RD\$ 320.00	RD\$ 6,400.00
50201706	Café	Libra	300	RD\$ 295.00	RD\$ 88,500.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 142,900.00

-

-

-

-

-

Eliminar Procedimiento

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Agua	Planificación	Bienes	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	09-07-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	Distrito Nacional

+

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
50202301	Agua	Unidad	400	RD\$ 70.00	RD\$ 28,000.00
50202301	Agua	Paquete	80	RD\$ 250.00	RD\$ 20,000.00
50201711	Té instantáneo	Caja	20	RD\$ 320.00	RD\$ 6,400.00
50201706	Café	Libra	300	RD\$ 295.00	RD\$ 88,500.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 142,900.00

-

-

Eliminar Procedimiento

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Agua	Planificación	Bienes	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-10-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	12-10-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	Distrito Nacional

+

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
50202301	Agua	Galón	400	RD\$ 70.00	RD\$ 28,000.00
50202301	Agua	Paquete	80	RD\$ 250.00	RD\$ 20,000.00
50201711	Té instantáneo	Caja	20	RD\$ 320.00	RD\$ 6,400.00
50201706	Café	Libra	300	RD\$ 295.00	RD\$ 88,500.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 142,900.00

-

-

Eliminar Procedimiento

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Suministro de Oficina	Planificación	Bienes	Compras por debajo del Umbral	Sí	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	07-04-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional

FECH NECES	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	16-04-2021	LUG/ EJECU ENT	Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
44121701	Bolígrafos	Unidad	54	RD\$ 6.00	RD\$	324.00	+
44121701	Bolígrafos	Unidad	12	RD\$ 6.00	RD\$	72.00	-
44122105	Clips para carpetas o bulldog	Caja	6	RD\$ 25.12	RD\$	150.72	-
44122105	Clips para carpetas o bulldog	Caja	6	RD\$ 15.00	RD\$	90.00	-
44122105	Clips para carpetas o bulldog	Caja	6	RD\$ 120.00	RD\$	720.00	-
44122105	Clips para carpetas o bulldog	Caja	6	RD\$ 80.00	RD\$	480.00	-
44122105	Clips para carpetas o bulldog	Caja	6	RD\$ 50.00	RD\$	300.00	-
44122105	Clips para carpetas o bulldog	Caja	6	RD\$ 80.00	RD\$	480.00	-
44121802	Fluido de corrección	Unidad	6	RD\$ 45.00	RD\$	270.00	-
44121701	Bolígrafos	Unidad	12	RD\$ 25.12	RD\$	301.44	-
44121701	Bolígrafos	Unidad	6	RD\$ 25.12	RD\$	150.72	-
44122101	Cauchos	Unidad	6	RD\$ 25.00	RD\$	150.00	-
44121615	Grapadoras	Unidad	10	RD\$ 250.00	RD\$	2,500.00	-
44122107	Grapas	Caja	10	RD\$ 250.00	RD\$	2,500.00	-
44122107	Grapas	Caja	10	RD\$ 35.00	RD\$	350.00	-
44121613	Removedores de grapas (saca ganchos)	Unidad	10	RD\$ 15.00	RD\$	150.00	-
26111702	Pilas alcalinas	Unidad	18	RD\$ 55.00	RD\$	990.00	-
44121506	Sobres estándar	Unidad	12	RD\$ 1.50	RD\$	18.00	-
44121618	Tijeras	Unidad	12	RD\$ 35.00	RD\$	420.00	-
44111509	Sujetadores de esferos o lápices	Unidad	6	RD\$ 77.25	RD\$	463.50	-
44121716	Resaltadores	Unidad	18	RD\$ 70.00	RD\$	1,260.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$	12,140.38	

Eliminar Procedimiento

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Suministro de Oficina	Planificación	Bienes	Compras por debajo del Umbral	Sí	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-07-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
44121701	Bolígrafos	Unidad	54	RD\$ 6.00	RD\$	324.00	+
44121701	Bolígrafos	Unidad	12	RD\$ 6.00	RD\$	72.00	-
44122105	Clips para carpetas o bulldog	Unidad	6	RD\$ 25.12	RD\$	150.72	-
44122105	Clips para carpetas o bulldog	Unidad	6	RD\$ 15.00	RD\$	90.00	-
44122105	Clips para carpetas o bulldog	Unidad	6	RD\$ 120.00	RD\$	720.00	-
44122105	Clips para carpetas o bulldog	Unidad	6	RD\$ 80.00	RD\$	480.00	-
44122105	Clips para carpetas o bulldog	Unidad	6	RD\$ 50.00	RD\$	300.00	-
44122105	Clips para carpetas o bulldog	Caja	6	RD\$ 80.00	RD\$	480.00	-
44121802	Fluido de corrección	Caja	6	RD\$ 45.00	RD\$	270.00	-
44121701	Bolígrafos	Caja	12	RD\$ 25.12	RD\$	301.44	-
44121701	Bolígrafos	Caja	6	RD\$ 25.12	RD\$	150.72	-
44122101	Cauchos	Caja	6	RD\$ 25.00	RD\$	150.00	-
44121615	Grapadoras	Unidad	10	RD\$ 250.00	RD\$	2,500.00	-
44122107	Grapas	Caja	8	RD\$ 250.00	RD\$	2,000.00	-
44122107	Grapas	Caja	10	RD\$ 35.00	RD\$	350.00	-
44121716	Resaltadores	Unidad	18	RD\$ 15.00	RD\$	270.00	-
44121613	Removedores de grapas (saca ganchos)	Unidad	10	RD\$ 15.00	RD\$	150.00	-

26111702	Pilas alcalinas	Unidad	18	RD\$	55.00	RD\$	990.00	-	
44121506	Sobres estándar	Unidad	12	RD\$	1.50	RD\$	18.00	-	
44121618	Tijeras	Unidad	12	RD\$	35.00	RD\$	420.00	-	
44121615	Grapadoras	Unidad	2	RD\$	1,100.00	RD\$	2,200.00	-	
44111509	Sujetadores de esferos o lápices	Unidad	6	RD\$	77.25	RD\$	463.50	-	
44121619	Tajalápices manuales	Unidad	3	RD\$	1,100.00	RD\$	3,300.00	-	
44122011	Folders	Caja	1	RD\$	650.00	RD\$	650.00	-	
						TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$	16,800.38	-

Eliminar Procedimiento

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Suministro de Oficina	Planificación	Bienes	Compras por debajo del Umbral	Sí	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-10-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	14-10-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	Distrito Nacional

+

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
44121701	Bolígrafos	Unidad	54	RD\$ 6.00	RD\$ 324.00	
44121701	Bolígrafos	Unidad	12	RD\$ 6.00	RD\$ 72.00	
44122105	Clips para carpetas o bulldog	Caja	6	RD\$ 25.12	RD\$ 150.72	
44122105	Clips para carpetas o bulldog	Caja	6	RD\$ 15.00	RD\$ 90.00	
44122105	Clips para carpetas o bulldog	Caja	6	RD\$ 120.00	RD\$ 720.00	
44122105	Clips para carpetas o bulldog	Unidad	6	RD\$ 80.00	RD\$ 480.00	
44122105	Clips para carpetas o bulldog	Caja	6	RD\$ 50.00	RD\$ 300.00	
44122105	Clips para carpetas o bulldog	Caja	6	RD\$ 80.00	RD\$ 480.00	
44121802	Fluido de corrección	Caja	6	RD\$ 45.00	RD\$ 270.00	
44121701	Bolígrafos	Caja	12	RD\$ 25.12	RD\$ 301.44	
44121701	Bolígrafos	Caja	6	RD\$ 25.12	RD\$ 150.72	
44121615	Grapadoras	Caja	10	RD\$ 250.00	RD\$ 2,500.00	
44122107	Grapas	Caja	8	RD\$ 250.00	RD\$ 2,000.00	
44122107	Grapas	Unidad	10	RD\$ 35.00	RD\$ 350.00	
44121716	Resaltadores	Unidad	18	RD\$ 15.00	RD\$ 270.00	
44121613	Removedores de grapas (saca ganchos)	Unidad	10	RD\$ 15.00	RD\$ 150.00	
26111702	Pilas alcalinas	Caja	18	RD\$ 55.00	RD\$ 990.00	
44111515	Cajas u organizadores de almacenamiento de archivos	Unidad	30	RD\$ 240.00	RD\$ 7,200.00	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 16,798.88

Eliminar Procedimiento

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Imprenta	Planificación	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	10-03-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	18-03-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Distrito Nacional

+

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
55121621	Sellos notariales	Unidad	2	RD\$ 1,950.00	RD\$ 3,900.00	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 3,900.00

Eliminar Procedimiento

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
-------------------------------------	------------------------------	------------------------	----------------------------	---------------------	-------------

Imprenta	Planificación	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESSIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	09-07-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	Distrito Nacional

+

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
55121612	Etiquetas para impresoras	Unidad	2	RD\$ 250.00	RD\$ 500.00
55121612	Etiquetas para impresoras	Unidad	2	RD\$ 250.00	RD\$ 500.00
55121612	Etiquetas para impresoras	Unidad	2	RD\$ 250.00	RD\$ 500.00
55121612	Etiquetas para impresoras	Unidad	2	RD\$ 250.00	RD\$ 500.00
55121612	Etiquetas para impresoras	Unidad	6	RD\$ 250.00	RD\$ 1,500.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 3,500.00

-

Eliminar Procedimiento

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Manejo y reparaciones de construcción	Planificación	Servicios	Comparacion de Precios	No	
FECHA DE NECESSIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-04-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional

+

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
30201710	Cocinas de oficinas	Unidad	1	RD\$ 200,000.00	RD\$ 200,000.00
72102501	Mampostería de ladrillo	Unidad	1	RD\$ 75,000.00	RD\$ 75,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 275,000.00

-

Eliminar Procedimiento

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Eventos Generales	Planificación	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESSIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-03-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-03-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Distrito Nacional

+

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
90101603	Servicios de catering	Unidad	6	RD\$ 18,000.00	RD\$ 108,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 108,000.00

-

Eliminar Procedimiento

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Eventos Generales	Planificación	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESSIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	07-04-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	16-04-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional

+

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
90101603	Servicios de catering	Unidad	6	RD\$ 18,000.00	RD\$ 108,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 108,000.00

-

Eliminar Procedimiento

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Eventos Generales	Planificación	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	09-07-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	Distrito Nacional

+

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
90101603	Servicios de catering	Unidad	6	RD\$ 18,000.00	RD\$ 108,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 108,000.00

-

Eliminar Procedimiento

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Eventos Generales	Planificación	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-10-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	08-10-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	Distrito Nacional

+

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
90101603	Servicios de catering	Unidad	6	RD\$ 18,000.00	RD\$ 108,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 108,000.00

-

Eliminar Procedimiento

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Tecnología	Planificación	Bienes	Comparación de Precios	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-03-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-03-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Distrito Nacional

+

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
26121539	Cables para cableado	Unidad	10	RD\$ 300.00	RD\$ 3,000.00
26121539	Cables para cableado	Unidad	10	RD\$ 400.00	RD\$ 4,000.00
43202005	Tarjeta flash de almacenamiento de memoria	Unidad	28	RD\$ 2,000.00	RD\$ 56,000.00
27113203	Kit de herramienta para computadores	Unidad	2	RD\$ 3,000.00	RD\$ 6,000.00
43212110	Impresoras de múltiples funciones	Unidad	2	RD\$ 60,000.00	RD\$ 120,000.00
43212110	Impresoras de múltiples funciones	Unidad	2	RD\$ 40,000.00	RD\$ 80,000.00
43212110	Impresoras de múltiples funciones	Unidad	2	RD\$ 45,000.00	RD\$ 90,000.00
43212105	Impresoras láser	Unidad	2	RD\$ 25,000.00	RD\$ 50,000.00
43212105	Impresoras láser	Unidad	2	RD\$ 20,000.00	RD\$ 40,000.00
43211507	Computadores de escritorio	Unidad	13	RD\$ 60,000.00	RD\$ 780,000.00
43211508	Computadores personales	Unidad	5	RD\$ 37,000.00	RD\$ 185,000.00
43211509	Computadores de tableta	Unidad	1	RD\$ 85,000.00	RD\$ 85,000.00
43211711	Escáneres	Unidad	2	RD\$ 25,000.00	RD\$ 50,000.00
43211711	Escáneres	Unidad	2	RD\$ 70,000.00	RD\$ 140,000.00
43211710	Dispositivos de identificación de radio frecuencia	Unidad	200	RD\$ 500.00	RD\$ 100,000.00
52161505	Televisores	Unidad	1	RD\$ 300,000.00	RD\$ 300,000.00
52161505	Televisores	Unidad	4	RD\$ 30,000.00	RD\$ 120,000.00
43211508	Computadores personales	Unidad	1	RD\$ 145,000.00	RD\$ 145,000.00

-

43211508	Computadores personales	Unidad	1	RD\$	145,000.00	RD\$	145,000.00
43211902	Paneles o monitores de pantalla de cristal líquido lcd	Unidad	2	RD\$	85,000.00	RD\$	170,000.00
43211508	Computadores personales	Unidad	1	RD\$	100,000.00	RD\$	100,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA						RD\$	2,769,000.00

Eliminar Procedimiento

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Tecnología	Planificación	Bienes	Licitación Pública	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	07-06-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional

+

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
26121619	Cable de floropolímero	Unidad	30	RD\$ 300.00	RD\$ 9,000.00	
26121539	Cables para cableado	Unidad	200	RD\$ 5.00	RD\$ 1,000.00	
43201612	Placas frontales para computadores	Unidad	50	RD\$ 150.00	RD\$ 7,500.00	
43211710	Dispositivos de identificación de radio frecuencia	Unidad	10	RD\$ 7,000.00	RD\$ 70,000.00	
43211714	Equipos de identificación biométrica	Unidad	5	RD\$ 50,000.00	RD\$ 250,000.00	
43201803	Unidades de disco duro	Unidad	20	RD\$ 5,000.00	RD\$ 100,000.00	
43201802	Series de disco duro	Unidad	11	RD\$ 10,000.00	RD\$ 110,000.00	
43211706	Teclados	Unidad	30	RD\$ 500.00	RD\$ 15,000.00	
43211708	Mouse o bola de seguimiento para computador	Unidad	30	RD\$ 500.00	RD\$ 15,000.00	
11162114	Telas o cintas de velcro	Unidad	5	RD\$ 500.00	RD\$ 2,500.00	
45111601	Señaladores	Unidad	5	RD\$ 1,000.00	RD\$ 5,000.00	
43231508	Software de manejo de inventarios	Unidad	1	RD\$ 5,000,000.00	RD\$ 5,000,000.00	
43212110	Impresoras de múltiples funciones	Unidad	2	RD\$ 60,000.00	RD\$ 120,000.00	
43212110	Impresoras de múltiples funciones	Unidad	2	RD\$ 40,000.00	RD\$ 80,000.00	
43212110	Impresoras de múltiples funciones	Unidad	2	RD\$ 45,000.00	RD\$ 90,000.00	
43212105	Impresoras láser	Unidad	2	RD\$ 25,000.00	RD\$ 50,000.00	
43212105	Impresoras láser	Unidad	2	RD\$ 20,000.00	RD\$ 40,000.00	
43211507	Computadores de escritorio	Unidad	10	RD\$ 60,000.00	RD\$ 600,000.00	
43211508	Computadores personales	Unidad	5	RD\$ 37,000.00	RD\$ 185,000.00	
43211509	Computadores de tableta	Unidad	1	RD\$ 85,000.00	RD\$ 85,000.00	
43211711	Escáneres	Unidad	2	RD\$ 25,000.00	RD\$ 50,000.00	
43211711	Escáneres	Unidad	2	RD\$ 70,000.00	RD\$ 140,000.00	
43211507	Computadores de escritorio	Unidad	2	RD\$ 145,000.00	RD\$ 290,000.00	
43211508	Computadores personales	Unidad	2	RD\$ 145,000.00	RD\$ 290,000.00	
26121539	Cables para cableado	Unidad	100	RD\$ 300.00	RD\$ 30,000.00	
26121539	Cables para cableado	Unidad	100	RD\$ 400.00	RD\$ 40,000.00	
26121539	Cables para cableado	Unidad	100	RD\$ 2,000.00	RD\$ 200,000.00	
26121539	Cables para cableado	Unidad	100	RD\$ 2,000.00	RD\$ 200,000.00	
43222612	Interruptores de red	Unidad	2	RD\$ 400,000.00	RD\$ 800,000.00	
43202005	Tarjeta flash de almacenamiento de memoria	Unidad	10	RD\$ 8,000.00	RD\$ 80,000.00	
43202005	Tarjeta flash de almacenamiento de memoria	Unidad	10	RD\$ 8,000.00	RD\$ 80,000.00	
41122702	Cintas etiquetadoras	Unidad	4	RD\$ 1,200.00	RD\$ 4,800.00	
43222819	Paneles de conexión de puertos	Unidad	2	RD\$ 400,000.00	RD\$ 800,000.00	
43211708	Mouse o bola de seguimiento para computador	Unidad	5	RD\$ 1,500.00	RD\$ 7,500.00	
43232304	Software de sistemas de manejo de base datos	Unidad	1	RD\$ 70,200.00	RD\$ 70,200.00	
26121539	Cables para cableado	Caja	2	RD\$ 10,000.00	RD\$ 20,000.00	
26111704	Cargadores de baterías	Unidad	3	RD\$ 3,000.00	RD\$ 9,000.00	
43232704	Software de servicios de directorio por internet	Unidad	1	RD\$ 3,000,000.00	RD\$ 3,000,000.00	
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$	12,946,500.00

-

Eliminar Procedimiento

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Tecnología	Planificación	Bienes	Comparación de Precios	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-07-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	Distrito Nacional

+

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
26121619	Cable de fluoropolímero	Unidad	20	RD\$ 300.00	RD\$ 6,000.00
26121539	Cables para cableado	Unidad	200	RD\$ 5.00	RD\$ 1,000.00
11162114	Telas o cintas de velcro	Unidad	5	RD\$ 500.00	RD\$ 2,500.00
43212110	Impresoras de múltiples funciones	Unidad	2	RD\$ 60,000.00	RD\$ 120,000.00
43212110	Impresoras de múltiples funciones	Unidad	2	RD\$ 40,000.00	RD\$ 80,000.00
43212110	Impresoras de múltiples funciones	Unidad	2	RD\$ 45,000.00	RD\$ 90,000.00
43212105	Impresoras láser	Unidad	2	RD\$ 25,000.00	RD\$ 50,000.00
43212105	Impresoras láser	Unidad	2	RD\$ 20,000.00	RD\$ 40,000.00
43211507	Computadores de escritorio	Unidad	10	RD\$ 60,000.00	RD\$ 600,000.00
43211508	Computadores personales	Unidad	5	RD\$ 37,000.00	RD\$ 185,000.00
43211509	Computadores de tableta	Unidad	1	RD\$ 85,000.00	RD\$ 85,000.00
43211711	Escáneres	Unidad	2	RD\$ 25,000.00	RD\$ 50,000.00
43211711	Escáneres	Unidad	2	RD\$ 70,000.00	RD\$ 140,000.00
43211507	Computadores de escritorio	Unidad	2	RD\$ 145,000.00	RD\$ 290,000.00
43211508	Computadores personales	Unidad	2	RD\$ 145,000.00	RD\$ 290,000.00
26121539	Cables para cableado	Unidad	10	RD\$ 300.00	RD\$ 3,000.00
26121539	Cables para cableado	Unidad	10	RD\$ 400.00	RD\$ 4,000.00
43201803	Unidades de disco duro	Unidad	10	RD\$ 8,000.00	RD\$ 80,000.00
43201803	Unidades de disco duro	Unidad	10	RD\$ 8,000.00	RD\$ 80,000.00
41122702	Cintas etiquetadoras	Unidad	4	RD\$ 1,200.00	RD\$ 4,800.00
26121539	Cables para cableado	Unidad	2	RD\$ 10,000.00	RD\$ 20,000.00
43222631	Estaciones base de fidelidad inalámbricas	Unidad	4	RD\$ 60,000.00	RD\$ 240,000.00
43222819	Paneles de conexión de puertos	Unidad	2	RD\$ 400,000.00	RD\$ 800,000.00
43191606	Auriculares de teléfonos	Unidad	30	RD\$ 6,000.00	RD\$ 180,000.00
43211708	Mouse o bola de seguimiento para computador	Unidad	5	RD\$ 1,500.00	RD\$ 7,500.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 3,448,800.00

-

Eliminar Procedimiento

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Tecnología	Planificación	Servicios	Licitación Pública	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-10-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-10-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	Distrito Nacional

+

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
26121539	Cables para cableado	Unidad	200	RD\$ 5.00	RD\$ 1,000.00
26121539	Cables para cableado	Caja	1	RD\$ 10,000.00	RD\$ 10,000.00
26111704	Cargadores de baterías	Unidad	3	RD\$ 3,000.00	RD\$ 9,000.00
43211710	Dispositivos de identificación de radio frecuencia	Unidad	10	RD\$ 7,000.00	RD\$ 70,000.00
43201803	Unidades de disco duro	Unidad	10	RD\$ 8,000.00	RD\$ 80,000.00
43211706	Teclados	Unidad	30	RD\$ 500.00	RD\$ 15,000.00
43211708	Mouse o bola de seguimiento para computador	Unidad	30	RD\$ 500.00	RD\$ 15,000.00

-

-

-

-

-

-

11162114	Telas o cintas de velcro	Unidad	5	RD\$	500.00	RD\$	2,500.00
43222819	Paneles de conexión de puertos	Unidad	2	RD\$	400,000.00	RD\$	800,000.00
43212110	Impresoras de múltiples funciones	Unidad	2	RD\$	60,000.00	RD\$	120,000.00
43212110	Impresoras de múltiples funciones	Unidad	2	RD\$	40,000.00	RD\$	80,000.00
43212110	Impresoras de múltiples funciones	Unidad	2	RD\$	45,000.00	RD\$	90,000.00
43212105	Impresoras láser	Unidad	2	RD\$	25,000.00	RD\$	50,000.00
43212105	Impresoras láser	Unidad	2	RD\$	20,000.00	RD\$	40,000.00
43211507	Computadores de escritorio	Unidad	10	RD\$	60,000.00	RD\$	600,000.00
43211508	Computadores personales	Unidad	5	RD\$	37,000.00	RD\$	185,000.00
43211509	Computadores de tableta	Unidad	1	RD\$	85,000.00	RD\$	85,000.00
43211711	Escáneres	Unidad	2	RD\$	25,000.00	RD\$	50,000.00
43211711	Escáneres	Unidad	2	RD\$	70,000.00	RD\$	140,000.00
43211708	Mouse o bola de seguimiento para computador	Unidad	5	RD\$	1,500.00	RD\$	7,500.00
43211710	Dispositivos de identificación de radio frecuencia	Unidad	200	RD\$	500.00	RD\$	100,000.00
43211508	Computadores personales	Unidad	1	RD\$	145,000.00	RD\$	145,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA						RD\$	2,695,000.00

Eliminar Procedimiento

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Servicios Informáticos	Planificación	Servicios	Licitación Publica	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-03-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-04-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
43231507	Software de manejo de proyectos	Unidad	1	RD\$ 955,000.00	RD\$ 955,000.00
43231507	Software de manejo de proyectos	Unidad	1	RD\$ 113,000.00	RD\$ 113,000.00
81111811	Servicios de soporte técnico o de mesa de ayuda	Unidad	1	RD\$ 2,000,000.00	RD\$ 2,000,000.00
43231604	Software de análisis financiero	Unidad	1	RD\$ 132,000.00	RD\$ 132,000.00
80101507	Servicios de asesoramiento sobre tecnologías de la información	Unidad	1	RD\$ 1,023,438.78	RD\$ 1,023,438.78
80101507	Servicios de asesoramiento sobre tecnologías de la información	Unidad	1	RD\$ 698,445.54	RD\$ 698,445.54
80101507	Servicios de asesoramiento sobre tecnologías de la información	Unidad	1	RD\$ 349,222.77	RD\$ 349,222.77
80101507	Servicios de asesoramiento sobre tecnologías de la información	Unidad	1	RD\$ 8,196,727.50	RD\$ 8,196,727.50
43231512	Software de manejo de licencias	Unidad	1	RD\$ 1,400,000.00	RD\$ 1,400,000.00
43231512	Software de manejo de licencias	Unidad	4	RD\$ 62,817.30	RD\$ 251,269.20
43232102	Software de imágenes gráficas o de fotografía	Unidad	1	RD\$ 107,687.00	RD\$ 107,687.00
80101507	Servicios de asesoramiento sobre tecnologías de la información	Unidad	1	RD\$ 2,700,000.00	RD\$ 2,700,000.00
80101505	Desarrollo de políticas u objetivos empresariales	Unidad	1	RD\$ 870,000.00	RD\$ 870,000.00
43231512	Software de manejo de licencias	Unidad	1	RD\$ 131,216.00	RD\$ 131,216.00
43231512	Software de manejo de licencias	Unidad	1	RD\$ 97,500,000.00	RD\$ 97,500,000.00
80101507	Servicios de asesoramiento sobre tecnologías de la información	Unidad	1	RD\$ 12,530,359.53	RD\$ 12,530,359.53
80101507	Servicios de asesoramiento sobre tecnologías de la información	Unidad	1	RD\$ 12,039,055.00	RD\$ 12,039,055.00
80101507	Servicios de asesoramiento sobre tecnologías de la información	Unidad	1	RD\$ 30,000,000.00	RD\$ 30,000,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 170,997,421.32

+

-

-

-

-

-

Eliminar Procedimiento

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Servicios Informáticos	Tecnología	Servicios	Licitación Publica	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-05-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional

+

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
43231604	Software de análisis financiero	Unidad	1	RD\$ 3,800,000.00	RD\$ 3,800,000.00
43231604	Software de análisis financiero	Unidad	1	RD\$ 700,000.00	RD\$ 700,000.00
43231604	Software de análisis financiero	Unidad	1	RD\$ 35,058,998.80	RD\$ 35,058,998.80
81111602	Programación para java	Unidad	1	RD\$ 22,842,656.91	RD\$ 22,842,656.91
83112304	Servicios de transmisión óptica (ocx)	Unidad	1	RD\$ 5,000,000.00	RD\$ 5,000,000.00
43222901	Acondicionadores de línea	Unidad	1	RD\$ 1,329,000.00	RD\$ 1,329,000.00
80101507	Servicios de asesoramiento sobre tecnologías de la información	Unidad	1	RD\$ 387,226.32	RD\$ 387,226.32
80101604	Planificación o administración de proyectos	Unidad	1	RD\$ 6,000,000.00	RD\$ 6,000,000.00
80101507	Servicios de asesoramiento sobre tecnologías de la información	Unidad	1	RD\$ 2,700,000.00	RD\$ 2,700,000.00
80101505	Desarrollo de políticas u objetivos empresariales	Unidad	1	RD\$ 870,000.00	RD\$ 870,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 78,687,882.03

Eliminar Procedimiento

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Toner y Cartuchos	Planificación	Bienes	Comparacion de Precios	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	08-03-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	26-03-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Distrito Nacional

+

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	10	RD\$ 2,113.00	RD\$ 21,130.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	10	RD\$ 2,703.00	RD\$ 27,030.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	10	RD\$ 2,703.00	RD\$ 27,030.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	10	RD\$ 2,703.00	RD\$ 27,030.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	10	RD\$ 3,555.00	RD\$ 35,550.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	4	RD\$ 5,000.00	RD\$ 20,000.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	15	RD\$ 6,424.00	RD\$ 96,360.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	10	RD\$ 6,424.00	RD\$ 64,240.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	10	RD\$ 6,424.00	RD\$ 64,240.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	10	RD\$ 4,001.00	RD\$ 40,010.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	10	RD\$ 3,292.00	RD\$ 32,920.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	5	RD\$ 7,830.00	RD\$ 39,150.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	4	RD\$ 6,907.00	RD\$ 27,628.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	4	RD\$ 6,907.00	RD\$ 27,628.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	4	RD\$ 6,907.00	RD\$ 27,628.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	3	RD\$ 6,501.00	RD\$ 19,503.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	3	RD\$ 10,000.00	RD\$ 30,000.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	2	RD\$ 10,000.00	RD\$ 20,000.00

44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	2	RD\$	10,000.00	RD\$	20,000.00	-	
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	2	RD\$	10,000.00	RD\$	20,000.00	-	
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	2	RD\$	8,500.00	RD\$	17,000.00	-	
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	5	RD\$	21,000.00	RD\$	105,000.00	-	
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	2	RD\$	21,000.00	RD\$	42,000.00	-	
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	2	RD\$	10,000.00	RD\$	20,000.00	-	
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	2	RD\$	10,000.00	RD\$	20,000.00	-	
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	2	RD\$	10,000.00	RD\$	20,000.00	-	
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	2	RD\$	10,000.00	RD\$	20,000.00	-	
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	2	RD\$	10,000.00	RD\$	20,000.00	-	
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	2	RD\$	10,000.00	RD\$	20,000.00	-	
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	2	RD\$	10,000.00	RD\$	20,000.00	-	
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	5	RD\$	5,500.00	RD\$	27,500.00	-	
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	4	RD\$	17,000.00	RD\$	68,000.00	-	
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	5	RD\$	15,000.00	RD\$	75,000.00	-	
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	5	RD\$	15,000.00	RD\$	75,000.00	-	
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	5	RD\$	15,000.00	RD\$	75,000.00	-	
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	1	RD\$	3,800.00	RD\$	3,800.00	-	
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	1	RD\$	6,900.00	RD\$	6,900.00	-	
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	1	RD\$	12,200.00	RD\$	12,200.00	-	
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	5	RD\$	7,800.00	RD\$	39,000.00	-	
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	5	RD\$	1,500.00	RD\$	7,500.00	-	
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	5	RD\$	6,120.00	RD\$	30,600.00	-	
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	5	RD\$	900.00	RD\$	4,500.00	-	
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	8	RD\$	8,160.00	RD\$	65,280.00	-	
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	5	RD\$	8,160.00	RD\$	40,800.00	-	
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	7	RD\$	8,160.00	RD\$	57,120.00	-	
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	5	RD\$	8,160.00	RD\$	40,800.00	-	
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	5	RD\$	8,160.00	RD\$	40,800.00	-	
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	5	RD\$	8,160.00	RD\$	40,800.00	-	
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	3	RD\$	18,000.00	RD\$	54,000.00	-	
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	3	RD\$	5,100.00	RD\$	15,300.00	-	
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	3	RD\$	5,100.00	RD\$	15,300.00	-	
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	3	RD\$	2,400.00	RD\$	7,200.00	-	
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	5	RD\$	600.00	RD\$	3,000.00	-	
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	5	RD\$	4,200.00	RD\$	21,000.00	-	
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	5	RD\$	2,000.00	RD\$	10,000.00	-	
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	5	RD\$	2,000.00	RD\$	10,000.00	-	
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	5	RD\$	2,000.00	RD\$	10,000.00	-	
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	3	RD\$	4,000.00	RD\$	12,000.00	-	
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	3	RD\$	4,500.00	RD\$	13,500.00	-	
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	5	RD\$	2,000.00	RD\$	10,000.00	-	
						TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$	1,998,777.00	

Eliminar Procedimiento

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Toner y Cartuchos	Planificación	Bienes	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	14-04-2021		Municipio	Distrito Nacional

TRIMESTRE		2		Distrito Municipal		Distrito Nacional	
CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	5	RD\$ 2,113.00	RD\$ 2,113.00	RD\$ 10,565.00	RD\$ 10,565.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	10	RD\$ 2,703.00	RD\$ 2,703.00	RD\$ 27,030.00	RD\$ 27,030.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	10	RD\$ 2,703.00	RD\$ 2,703.00	RD\$ 27,030.00	RD\$ 27,030.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	10	RD\$ 2,703.00	RD\$ 2,703.00	RD\$ 27,030.00	RD\$ 27,030.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	10	RD\$ 5,000.00	RD\$ 5,000.00	RD\$ 50,000.00	RD\$ 50,000.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	15	RD\$ 6,424.00	RD\$ 6,424.00	RD\$ 96,360.00	RD\$ 96,360.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	10	RD\$ 6,424.00	RD\$ 6,424.00	RD\$ 64,240.00	RD\$ 64,240.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	10	RD\$ 6,424.00	RD\$ 6,424.00	RD\$ 64,240.00	RD\$ 64,240.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	10	RD\$ 4,001.00	RD\$ 4,001.00	RD\$ 40,010.00	RD\$ 40,010.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	10	RD\$ 10,000.00	RD\$ 10,000.00	RD\$ 100,000.00	RD\$ 100,000.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	2	RD\$ 21,000.00	RD\$ 21,000.00	RD\$ 42,000.00	RD\$ 42,000.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	2	RD\$ 21,000.00	RD\$ 21,000.00	RD\$ 42,000.00	RD\$ 42,000.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	2	RD\$ 10,000.00	RD\$ 10,000.00	RD\$ 20,000.00	RD\$ 20,000.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	2	RD\$ 10,000.00	RD\$ 10,000.00	RD\$ 20,000.00	RD\$ 20,000.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	2	RD\$ 10,000.00	RD\$ 10,000.00	RD\$ 20,000.00	RD\$ 20,000.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	2	RD\$ 10,000.00	RD\$ 10,000.00	RD\$ 20,000.00	RD\$ 20,000.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	2	RD\$ 10,000.00	RD\$ 10,000.00	RD\$ 20,000.00	RD\$ 20,000.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	2	RD\$ 10,000.00	RD\$ 10,000.00	RD\$ 20,000.00	RD\$ 20,000.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	1	RD\$ 3,800.00	RD\$ 3,800.00	RD\$ 3,800.00	RD\$ 3,800.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	1	RD\$ 6,900.00	RD\$ 6,900.00	RD\$ 6,900.00	RD\$ 6,900.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	1	RD\$ 12,200.00	RD\$ 12,200.00	RD\$ 12,200.00	RD\$ 12,200.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$	753,405.00	753,405.00

Eliminar Procedimiento

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Toner y Cartuchos	Planificación	Bienes	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-07-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	4	RD\$ 3,555.00	RD\$ 3,555.00	RD\$ 14,220.00	RD\$ 14,220.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	15	RD\$ 5,000.00	RD\$ 5,000.00	RD\$ 75,000.00	RD\$ 75,000.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	3	RD\$ 6,907.00	RD\$ 6,907.00	RD\$ 20,721.00	RD\$ 20,721.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	2	RD\$ 10,000.00	RD\$ 10,000.00	RD\$ 20,000.00	RD\$ 20,000.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	2	RD\$ 10,000.00	RD\$ 10,000.00	RD\$ 20,000.00	RD\$ 20,000.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	2	RD\$ 10,000.00	RD\$ 10,000.00	RD\$ 20,000.00	RD\$ 20,000.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	2	RD\$ 21,000.00	RD\$ 21,000.00	RD\$ 42,000.00	RD\$ 42,000.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	2	RD\$ 21,000.00	RD\$ 21,000.00	RD\$ 42,000.00	RD\$ 42,000.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	2	RD\$ 10,000.00	RD\$ 10,000.00	RD\$ 20,000.00	RD\$ 20,000.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	2	RD\$ 10,000.00	RD\$ 10,000.00	RD\$ 20,000.00	RD\$ 20,000.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	2	RD\$ 10,000.00	RD\$ 10,000.00	RD\$ 20,000.00	RD\$ 20,000.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	2	RD\$ 10,000.00	RD\$ 10,000.00	RD\$ 20,000.00	RD\$ 20,000.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	2	RD\$ 10,000.00	RD\$ 10,000.00	RD\$ 20,000.00	RD\$ 20,000.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	2	RD\$ 10,000.00	RD\$ 10,000.00	RD\$ 20,000.00	RD\$ 20,000.00
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	4	RD\$ 10,000.00	RD\$ 10,000.00	RD\$ 40,000.00	RD\$ 40,000.00

+

44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	5	RD\$	17,000.00	RD\$	85,000.00	-
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	5	RD\$	15,000.00	RD\$	75,000.00	-
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	5	RD\$	15,000.00	RD\$	75,000.00	-
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	5	RD\$	15,000.00	RD\$	75,000.00	-
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	1	RD\$	15,000.00	RD\$	15,000.00	-
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	1	RD\$	3,800.00	RD\$	3,800.00	-
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	1	RD\$	6,900.00	RD\$	6,900.00	-
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	5	RD\$	12,200.00	RD\$	61,000.00	-
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	5	RD\$	7,800.00	RD\$	39,000.00	-
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	3	RD\$	1,500.00	RD\$	4,500.00	-
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	5	RD\$	600.00	RD\$	3,000.00	-
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	5	RD\$	4,200.00	RD\$	21,000.00	-
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	3	RD\$	4,000.00	RD\$	12,000.00	-
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	3	RD\$	4,500.00	RD\$	13,500.00	-
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	5	RD\$	2,000.00	RD\$	10,000.00	-
						TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 933,641.00	

Eliminar Procedimiento

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Toner y Cartuchos	Planificación	Bienes	Comparación de Precios	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-10-2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-10-2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	Distrito Nacional

+

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	10	RD\$ 2,113.00	RD\$ 21,130.00	
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	10	RD\$ 2,703.00	RD\$ 27,030.00	
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	10	RD\$ 2,703.00	RD\$ 27,030.00	
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	10	RD\$ 2,703.00	RD\$ 27,030.00	
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	10	RD\$ 5,000.00	RD\$ 50,000.00	
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	15	RD\$ 6,424.00	RD\$ 96,360.00	
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	10	RD\$ 6,424.00	RD\$ 64,240.00	
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	10	RD\$ 6,424.00	RD\$ 64,240.00	
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	10	RD\$ 4,001.00	RD\$ 40,010.00	
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	30	RD\$ 10,000.00	RD\$ 300,000.00	
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	2	RD\$ 21,000.00	RD\$ 42,000.00	
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	2	RD\$ 21,000.00	RD\$ 42,000.00	
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	2	RD\$ 10,000.00	RD\$ 20,000.00	
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	2	RD\$ 10,000.00	RD\$ 20,000.00	
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	2	RD\$ 10,000.00	RD\$ 20,000.00	
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	2	RD\$ 10,000.00	RD\$ 20,000.00	
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	2	RD\$ 10,000.00	RD\$ 20,000.00	
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	2	RD\$ 10,000.00	RD\$ 20,000.00	
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	2	RD\$ 10,000.00	RD\$ 20,000.00	
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	2	RD\$ 10,000.00	RD\$ 20,000.00	
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	2	RD\$ 10,000.00	RD\$ 20,000.00	
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	2	RD\$ 10,000.00	RD\$ 20,000.00	
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	2	RD\$ 10,000.00	RD\$ 20,000.00	
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	2	RD\$ 10,000.00	RD\$ 20,000.00	
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	2	RD\$ 10,000.00	RD\$ 20,000.00	
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	1	RD\$ 3,800.00	RD\$ 3,800.00	
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	1	RD\$ 6,900.00	RD\$ 6,900.00	
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	1	RD\$ 12,200.00	RD\$ 12,200.00	
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	5	RD\$ 7,800.00	RD\$ 39,000.00	
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 1,002,970.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
-------------------------------------	------------------------------	------------------------	----------------------------	---------------------	-------------

Adquisición de Bonos	Planificación	Bienes	Comparacion de Precios	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/06/2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
14111608	Certificados de regalo	Unidad	1	RD\$ 1,118,400.00	RD\$ 1,118,400.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 1,118,400.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Adquisición de Bonos	Planificación	Bienes	Comparacion de Precios	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	11/10/2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	29/10/2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
14111608	Certificados de regalo	Unidad	1	RD\$ 1,118,400.00	RD\$ 1,118,400.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 1,118,400.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Oficinas, atención, mantenimiento y servicios	Remodelación de Oficinas	Obras	Licitacion Publica	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	05/04/2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	28/05/2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
72102801	Renovación de edificios, mojones y monumentos	Unidad	1	RD\$ 30,000,000.00	RD\$ 30,000,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 30,000,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Sistemas de tecnologías de información y telecomunicaciones	PROYECTO READECUACIÓN DE CONTROLES DE ACCESO	Servicios	Comparacion de Precios	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	05/04/2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	28/05/2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
46171619	Sistemas de seguridad o de control de acceso	Unidad	1	RD\$ 4,000,000.00	RD\$ 4,000,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 4,000,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Sistemas de tecnologías de información y telecomunicaciones	PROYECTO VIDEOCONFERENCIA SALONES	Bienes	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	05/04/2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional

FECHA NECES	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	14/05/2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
90111602	Instalaciones para videoconferencias	Unidad	8	RD\$ 120,000.00	RD\$ 960,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 960,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Servicios Informáticos	Tecnología	Servicios	Licitación Publica	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	04/10/2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/11/2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
81111508	Servicios de implementación de aplicaciones	Unidad	1	RD\$ 485,000.00	RD\$ 485,000.00
43232103	Software de creación y edición de video	Unidad	1	RD\$ 45,000.00	RD\$ 45,000.00
81112104	Proveedores de motores de búsqueda en la web	Unidad	1	RD\$ 280,000.00	RD\$ 280,000.00
80101507	Servicios de asesoramiento sobre tecnologías de la información	Unidad	1	RD\$ 585,000.00	RD\$ 585,000.00
80101507	Servicios de asesoramiento sobre tecnologías de la información	Unidad	1	RD\$ 6,604,673.99	RD\$ 6,604,673.99
80101507	Servicios de asesoramiento sobre tecnologías de la información	Unidad	1	RD\$ 63,000,015.00	RD\$ 63,000,015.00
80101507	Servicios de asesoramiento sobre tecnologías de la información	Unidad	1	RD\$ 1,434,737.50	RD\$ 1,434,737.50
80101507	Servicios de asesoramiento sobre tecnologías de la información	Unidad	1	RD\$ 100,000.00	RD\$ 100,000.00
80101507	Servicios de asesoramiento sobre tecnologías de la información	Unidad	1	RD\$ 1,219,767.00	RD\$ 1,219,767.00
80101507	Servicios de asesoramiento sobre tecnologías de la información	Unidad	1	RD\$ 1,188,771.12	RD\$ 1,188,771.12
80101506	Asesoramiento en estructuras organizacionales	Unidad	1	RD\$ 2,275,781.04	RD\$ 2,275,781.04
80101506	Asesoramiento en estructuras organizacionales	Unidad	1	RD\$ 6,221,398.00	RD\$ 6,221,398.00
80101507	Servicios de asesoramiento sobre tecnologías de la información	Unidad	1	RD\$ 17,612,314.20	RD\$ 17,612,314.20
80101507	Servicios de asesoramiento sobre tecnologías de la información	Unidad	1	RD\$ 12,072,449.61	RD\$ 12,072,449.61
80101507	Servicios de asesoramiento sobre tecnologías de la información	Unidad	1	RD\$ 1,685,151.00	RD\$ 1,685,151.00
80101507	Servicios de asesoramiento sobre tecnologías de la información	Unidad	1	RD\$ 1,685,151.00	RD\$ 1,685,151.00
80101507	Servicios de asesoramiento sobre tecnologías de la información	Unidad	1	RD\$ 2,700,000.00	RD\$ 2,700,000.00
80101505	Desarrollo de políticas u objetivos empresariales	Unidad	1	RD\$ 870,000.00	RD\$ 870,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 120,065,209.46

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Servicios Informáticos	Tecnología	Servicios	Licitación Publica	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	07/07/2021	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	14/09/2021		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
81112103	Servicios de diseño de sitios web www	Unidad	1	RD\$ 25,000.00	RD\$ 25,000.00
43222819	Paneles de conexión de puertos	Unidad	1	RD\$ 209,878.00	RD\$ 209,878.00
80101507	Servicios de asesoramiento sobre tecnologías de la información	Unidad	1	RD\$ 2,700,000.00	RD\$ 2,700,000.00
80101505	Desarrollo de políticas u objetivos empresariales	Unidad	1	RD\$ 870,000.00	RD\$ 870,000.00

80101507	Servicios de asesoramiento sobre tecnologías de la información	Unidad	1	RD\$	2,504,965.34	RD\$	2,504,965.34
80101507	Servicios de asesoramiento sobre tecnologías de la información	Unidad	1	RD\$	1,302,633.13	RD\$	1,302,633.13
80101507	Servicios de asesoramiento sobre tecnologías de la información	Unidad	1	RD\$	99,178.00	RD\$	99,178.00
80101507	Servicios de asesoramiento sobre tecnologías de la información	Unidad	1	RD\$	1,125,116.00	RD\$	1,125,116.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA						RD\$	8,836,770.47

Agregar Procedimiento